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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

MİNİK KIZLAR

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 11.00

Güncelleme : 13:14

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 736 27.01.2015 AMİNE YILMAZ CANAYDIN İLKOKULU 4.55 9 1 588 26.10.2015 ALMINA KETBOĞA ÖZEL ALTINŞEHIR İLKOKULLU 3.21 1

2 835 15.01.2015 ELİF NAZ ALTUNTABAK DUMLUPINAR İLKOKULU 4.05 7 2 676 14.02.2015 SERRA NİHAN ÖZDEMİR 
ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 

ÇAMLICA KAMPÜSÜ 
3.38 2

3 863 24.11.2015 SARE ELKOCA EŞREF ERGİN İLKOKULU 4.02 6 3 850 17.01.2015 EYLÜL ÖZDAĞ
NİLÜFER BELEDİYESİ ÖZLÜCE 

İLKOKULU
3.53 3

4 622 10.05.2016 ÖYKÜ EKER GÖKÇE İLKOKULU 3.56 4 4 622 10.05.2016 ÖYKÜ EKER GÖKÇE İLKOKULU 3.56 4

5 643 17.05.2015 ESMANUR KELEŞ HASANAĞA ORTAOKULU 4.26 8 5 719 5.11.2015 MELİSA GÜR KAYAPA İLKOKULU 3.59 5

6 719 5.11.2015 MELİSA GÜR KAYAPA İLKOKULU 3.59 5 6 863 24.11.2015 SARE ELKOCA EŞREF ERGİN İLKOKULU 4.02 6

7 850 17.01.2015 EYLÜL ÖZDAĞ
NİLÜFER BELEDİYESİ ÖZLÜCE 

İLKOKULU
3.53 3 7 835 15.01.2015 ELİF NAZ ALTUNTABAK DUMLUPINAR İLKOKULU 4.05 7

8 588 26.10.2015 ALMINA KETBOĞA ÖZEL ALTINŞEHIR İLKOKULLU 3.21 1 8 643 17.05.2015 ESMANUR KELEŞ HASANAĞA ORTAOKULU 4.26 8

9 676 14.02.2015 SERRA NİHAN ÖZDEMİR 
ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 

ÇAMLICA KAMPÜSÜ 
3.38 2 9 736 27.01.2015 AMİNE YILMAZ CANAYDIN İLKOKULU 4.55 9

10

Kategori : MİNİK KIZLAR
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 8.05.2025 Saat: 14.00

Güncelleme : 13:14

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

740
743
745
747

05.05.2015
20.12.2015
11.07.2015
25.03.2015

ELA YILDIZ
MİRAY NUR BOZDEMİR
TAGREED S. M. ALALFİ
ZEHRA MACİT

CANAYDIN İLKOKULU A 1:12.20 1

2

822
823
824
825

24.08.2015
28.05.2015
10.05.2015
15.06.2015

BEYZANUR YAVUZ
DENİZ AKALP
MİNA ZEHRA GEZEN
ZÜLEYHA YILDIRIM

ABDURRAHMAN 
VARDAR İLKOKULU 
A

1:19.00 4 2

670
671
672
676

30.11.2015
11.01.2015
20.03.2015
14.02.2015

AYŞE GENÇ 
DEFNE CAN
FATMA ZEHRA ERDUMAN 
SERRA NİHAN ÖZDEMİR 

ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 
ÇAMLICA KAMPÜSÜ  A

1:15.20 1

3

740
743
745
747

05.05.2015
20.12.2015
11.07.2015
25.03.2015

ELA YILDIZ
MİRAY NUR BOZDEMİR
TAGREED S. M. ALALFİ
ZEHRA MACİT

CANAYDIN 
İLKOKULU A

1:12.20 1 3

850
851
853
854

17.01.2015
14.12.2015
23.06.2015
10.06.2015

EYLÜL ÖZDAĞ
GÜLDENİZ PARKAN
İREMSU ÇAPAN
NEHİR ESEN

NİLÜFER BELEDİYESİ ÖZLÜCE 
İLKOKULU A

1:15.50 2

4

835
837
839
840

15.01.2015
19.08.2015
22.09.2015
24.05.2015

ELİF NAZ ALTUNTABAK
FATİMA ZEHRA DİAVARA
MİRA ÖZTÜRK
ZEYNEP ASYA ERYİĞİT

DUMLUPINAR 
İLKOKULU A

1:15.70 2 4

835
837
839
840

15.01.2015
19.08.2015
22.09.2015
24.05.2015

ELİF NAZ ALTUNTABAK
FATİMA ZEHRA DİAVARA
MİRA ÖZTÜRK
ZEYNEP ASYA ERYİĞİT

DUMLUPINAR İLKOKULU A 1:15.70 2

5

858
860
863
867

03.09.2015
24.08.2015
24.11.2015
01.01.2015

LİVA NUR TOBCİL
MİRA NUR YILMAZ
SARE ELKOCA
ZEYNEP DURU ÇAĞLAYAN

EŞRE ERGİN 
İLKOKULU A

1:16.50 3 5

858
860
863
867

03.09.2015
24.08.2015
24.11.2015
01.01.2015

LİVA NUR TOBCİL
MİRA NUR YILMAZ
SARE ELKOCA
ZEYNEP DURU ÇAĞLAYAN

EŞRE ERGİN İLKOKULU A 1:16.50 3

6

619
620
623
624

28.05.2015
22.01.2016
10.05.2016
15.03.2016

EFSA ASMİN AKMAN
İNCİ SARE AÇAR
ÖYKÜ EKER 
SAHRA AÇAR

GÖKÇE İLKOKULU A 1:25.00 6 6

707
710
712
719

29.09.2015
03.09.2016
17.05.2016
05.11.2015

BEREN KÖSE
DURU KARABİGA
DURU ÖYKÜ BALIOĞLU
MELİSA GÜR

KAYAPA İLKOKULU A 1:18.40 3

7

641
647
648
651

20.12.2016
23.06.2016
23.06.2016
04.05.2016

ELİS SAKİN
IŞIL APATAY
MİNA APATAY
RÜYA SARE KARTOĞLU

HASANAĞA 
İLKOKULU A

1:19.60 5 7

822
823
824
825

24.08.2015
28.05.2015
10.05.2015
15.06.2015

BEYZANUR YAVUZ
DENİZ AKALP
MİNA ZEHRA GEZEN
ZÜLEYHA YILDIRIM

ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU 
A

1:19.00 4

8 8

641
647
648
651

20.12.2016
23.06.2016
23.06.2016
04.05.2016

ELİS SAKİN
IŞIL APATAY
MİNA APATAY
RÜYA SARE KARTOĞLU

HASANAĞA İLKOKULU A 1:19.60 5

2. SERİ 9

606
607
611
613

24.10.2014
15.05.2015
10.10.2015
05.10.2015

MASAL DOĞA ŞENER 
MİLA MAYIS ÖRSEL 
SERRA EDA MUTLU 
ZEYNEP ALT

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ  A 1:20.70 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

751
752
764
765

23.09.2015
18.01.2015
03.07.2015
08.05.2015

AYBİKE BUNAKLAR
AYŞE HAMSUD
MUNİSE HAZAL ÖZEN 
NAYA HELLAK

YAYLACIK İLKOKULU A 1:21.00 5

1 11

619
620
623
624

28.05.2015
22.01.2016
10.05.2016
15.03.2016

EFSA ASMİN AKMAN
İNCİ SARE AÇAR
ÖYKÜ EKER 
SAHRA AÇAR

GÖKÇE İLKOKULU A 1:25.00 6

2

3

707
710
712
719

29.09.2015
03.09.2016
17.05.2016
05.11.2015

BEREN KÖSE
DURU KARABİGA
DURU ÖYKÜ BALIOĞLU
MELİSA GÜR

KAYAPA İLKOKULU 
A

1:18.40 3

4

850
851
853
854

17.01.2015
14.12.2015
23.06.2015
10.06.2015

EYLÜL ÖZDAĞ
GÜLDENİZ PARKAN
İREMSU ÇAPAN
NEHİR ESEN

NİLÜFER 
BELEDİYESİ ÖZLÜCE 
İLKOKULU A

1:15.50 2

5

670
671
672
676

30.11.2015
11.01.2015
20.03.2015
14.02.2015

AYŞE GENÇ 
DEFNE CAN
FATMA ZEHRA ERDUMAN 
SERRA NİHAN ÖZDEMİR 

ÖZEL OSMANGAZİ 
OKULLARI ÇAMLICA 
KAMPÜSÜ  A

1:15.20 1

6

606
607
611
613

24.10.2014
15.05.2015
10.10.2015
05.10.2015

MASAL DOĞA ŞENER 
MİLA MAYIS ÖRSEL 
SERRA EDA MUTLU 
ZEYNEP ALT

ÖZEL ULUDAĞ 
KOLEJİ  A

1:20.70 4

7

751
752
764
765

23.09.2015
18.01.2015
03.07.2015
08.05.2015

AYBİKE BUNAKLAR
AYŞE HAMSUD
MUNİSE HAZAL ÖZEN 
NAYA HELLAK

YAYLACIK İLKOKULU 
A

1:21.00 5

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre

Derece Seri Geliş

Kategori : MİNİK KIZLAR
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 10.00

1 2 3

1 744 4.02.2015 SAHRA NİL BERKİL CANAYDIN İLKOKULU 3.09 3.23 3.32 3.32

2 672 20.03.2015 FATMA ZEHRA ERDUMAN 
ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 
ÇAMLICA KAMPÜSÜ 

2.89 2.68 2.68 2.89

3 859 29.07.2015 MİHRİMAH AKTAŞ EŞREF ERGİN İLKOKULU X X 2.86 2.86

4 734 25.05.2015 ZÜMRE GÜNHAN KAYAPA İLKOKULU 2.41 2.76 2.72 2.76

5 752 2.04.2015 ZEYNEP ALT ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 2.20 2.26 2.73 2.73

6 618 16.06.2016 ASYA ASLAN GÖKÇE İLKOKULU 2.20 2.55 2.13 2.55

7 645 21.09.2015 HAVİN AKAR HASANAĞA ORTAOKULU X 2.11 X 2.11

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:14

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

MİNİK KIZLAR

ADI VE SOYADI OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

MİNİK ERKEKLER

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 10.00

Güncelleme : 13:29

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 561 22.01.2017 ALPDENİZ GİRAY ŞEHİT SITKI ŞEN İLKOKULU - 1 659 13.07.2015 GÖKTUĞ ŞANLI NEDİM ÖZTAN İLKOKULU 2.56 1

2 562 3.08.2015 ATAKAN İNCİ
ABDURRAHMAN VARDAR 
İLKOKULU 

- 2 634 15.01.2016 DENİZHAN ÇİÇEK HÜSNÜ ZÜBER İLKOKULU 2.59 2

3 625 22.07.2015 TALHA TARI GÖKÇE İLKOKULU 3.38 9 3 703 30.09.2016 AHMET DUYAN KAYAPA İLKOKULU 3.08 3

4 634 15.01.2016 DENİZHAN ÇİÇEK HÜSNÜ ZÜBER İLKOKULU 2.59 2 4 735 1.08.2016 URAS ONEN EMIRKOOP ILKOKULU 3.10 4

5 655 1.01.2015 YUNUS EMRE KELEŞ HASANAĞA İLKOKULU - 5 738 13.07.2015 ÇAĞAN AYDINOĞLU CANAYDIN İLKOKULU 3.17 5

6 659 13.07.2015 GÖKTUĞ ŞANLI NEDİM ÖZTAN İLKOKULU 2.56 1 6 865 11.01.2015 YAVUZ ERGİN EŞREF ERGİN İLKOKULU 3.19 6

7 675 28.05.2015 ÖMER FARUK HACILAR 
ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 
ÇAMLICA KAMPÜSÜ 

3.20 7 7 675 28.05.2015 ÖMER FARUK HACILAR 
ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 
ÇAMLICA KAMPÜSÜ 

3.20 7

8 703 30.09.2016 AHMET DUYAN KAYAPA İLKOKULU 3.08 3 8 838 30.07.2015 FEHİM EFE AKYÜZ DUMLUPINAR İLKOKULU 3.27 8

9 735 1.08.2016 URAS ONEN EMIRKOOP ILKOKULU 3.10 4 9 625 22.07.2015 TALHA TARI GÖKÇE İLKOKULU 3.38 9

10 738 13.07.2015 ÇAĞAN AYDINOĞLU CANAYDIN İLKOKULU 3.17 5 10 848 7.09.2015 EMİR AKSAÇ
NİLÜFER BELEDİYESİ ÖZLÜCE 
İLKOKULU

4.02 10

11 838 30.07.2015 FEHİM EFE AKYÜZ DUMLUPINAR İLKOKULU 3.27 8

12 848 7.09.2015 EMİR AKSAÇ
NİLÜFER BELEDİYESİ ÖZLÜCE 
İLKOKULU

4.02 10

13 865 11.01.2015 YAVUZ ERGİN EŞREF ERGİN İLKOKULU 3.19 6

14

Kategori : MİNİK ERKEKLER
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 8.05.2025 Saat: 14:40

Güncelleme : 13:29

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

737

739

741

742

22.06.2015

24.01.2015

28.11.2015

24.01.2015

ARİF MİRZA İKİTEMUR

EGEMEN GARİP

HAMZA ACAR

KEREM GARİP

CANAYDIN İLKOKULU A 1:07.30 1

2

572

575

578

579

15.08.2015

13.06.2015

05.01.2015

05.01.2015

ALEX ALTAN ERTEN

BARAN AVCU

ÇINAR ERDEN

EMİR AYAZ BİLGİN

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 

İLKOKULU A
DNS - 2

849

852

855

856

21.06.2015

08.03.2015

06.11.2015

09.02.2015

EREN KİREMİTÇİ

GÜNEY GÜNEŞ

POYRAZ EGE KURTOĞLU

URAS ANAR

NİLÜFER BELEDİYESİ ÖZLÜCE 

İLKOKULU A
1:09.50 2

3

621

625

626

627

10.03.2015

22.07.2015

25.03.2015

19.05.2015

MERT ALINCA

TALHA TARI

YİĞİT ALINCA

YUSUF ŞANLITÜRK

GÖKÇE İLKOKULU A 1:12.20 3 3

637

644

654

655

29.07.2016

18.10.2016

01.01.2016

01.01.2016

ALİĞ TEVFİK TÜRKER

EYMEN UZUN

VEDDAH ELESVAT

YUNUS EMRE KELEŞ

HASANAĞA İLKOKULU A 1:10.80 1

4

628

629

630

631

25.06.2015

12.07.2015

04.08.2015

17.01.2015

ATA ERTÜRK

MUSTAFA ALİ ERDEM 

ÖMER ALİ ALTUN

TALHA SEVİM

ABDURRAHMAN VARDAR 

İLKOKULU A
1:12.40 4 4

750

763

768

769

04.05.2015

17.07.2015

01.01.2015

02.07.2015

ALPER ADASLAR

MUHAMMET İLMAN

TAİM ALKHATİP

UMUT KILIÇ 

YAYLACIK İLKOKULU A 1:11.00 3

5

632

633

634

635

23.06.2016

31.12.2015

15.01.2016

20.06.2016

ALİ BEBEKOĞLU

ÇINAR KEMAL KAVAS

DENİZHAN ÇİÇEK

EYMEN İNAN

HÜSNÜ ZÜBER İLKOKULU A 1:12.00 2 5

632

633

634

635

23.06.2016

31.12.2015

15.01.2016

20.06.2016

ALİ BEBEKOĞLU

ÇINAR KEMAL KAVAS

DENİZHAN ÇİÇEK

EYMEN İNAN

HÜSNÜ ZÜBER İLKOKULU A 1:12.00 2

6

637

644

654

655

29.07.2016

18.10.2016

01.01.2016

01.01.2016

ALİĞ TEVFİK TÜRKER

EYMEN UZUN

VEDDAH ELESVAT

YUNUS EMRE KELEŞ

HASANAĞA İLKOKULU A 1:10.80 1 6

621

625

626

627

10.03.2015

22.07.2015

25.03.2015

19.05.2015

MERT ALINCA

TALHA TARI

YİĞİT ALINCA

YUSUF ŞANLITÜRK

GÖKÇE İLKOKULU A 1:12.20 3

7

669

673

674

675

30.11.2015

24.02.2015

04.09.2015

28.05.2015

AHMET METİN ÖZER 

HÜSEYİN ERDEM ÜZÜMCÜ 

İSMAİL ALBAYRAK 

ÖMER FARUK HACILAR 

ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 

ÇAMLICA KAMPÜSÜ A
1:13.40 5 7

628

629

630

631

25.06.2015

12.07.2015

04.08.2015

17.01.2015

ATA ERTÜRK

MUSTAFA ALİ ERDEM 

ÖMER ALİ ALTUN

TALHA SEVİM

ABDURRAHMAN VARDAR İLKOKULU 

A
1:12.40 4

8 8

861

862

864

865

03.12.2015

09.01.2015

26.02.2015

11.01.2015

MUHAMMED YUSUF GÜLEY

OĞUZ HAKAN EROĞLU

TUNAHAN OSMAN DİLE

YAVUZ ERGİN

EŞREF ERGİN İLKOKULU A 1:12.80 4

2. SERİ 9

669

673

674

675

30.11.2015

24.02.2015

04.09.2015

28.05.2015

AHMET METİN ÖZER 

HÜSEYİN ERDEM ÜZÜMCÜ 

İSMAİL ALBAYRAK 

ÖMER FARUK HACILAR 

ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 

ÇAMLICA KAMPÜSÜ A
1:13.40 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

832

833

834

836

29.04.2015

23.01.2015

27.08.2015

22.04.2015

ALİ UÇAR

CAN DEMİR KILIÇ

DENİZ SEYMEN

EYMEN ARABACI

DUMLUPINAR İLKOKULU A 1:15.70 5

1 11

703

704

716

722

30.09.2016

09.09.2015

08.01.2015

28.05.2015

AHMET DUYAN

AHMET EFE ARMAN

YİĞİT ÖZTÜRK

ORHAN ALPARSLAN AZAK

KAYAPA İLKOKULU A 1:17.90 6

2

703

704

716

722

30.09.2016

09.09.2015

08.01.2015

28.05.2015

AHMET DUYAN

AHMET EFE ARMAN

YİĞİT ÖZTÜRK

ORHAN ALPARSLAN AZAK

KAYAPA İLKOKULU A 1:17.90 6 -

572

575

578

579

15.08.2015

13.06.2015

05.01.2015

05.01.2015

ALEX ALTAN ERTEN

BARAN AVCU

ÇINAR ERDEN

EMİR AYAZ BİLGİN

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ İLKOKULU A DNS -

3

737

739

741

742

22.06.2015

24.01.2015

28.11.2015

24.01.2015

ARİF MİRZA İKİTEMUR

EGEMEN GARİP

HAMZA ACAR

KEREM GARİP

CANAYDIN İLKOKULU A 1:07.30 1

4

750

763

768

769

04.05.2015

17.07.2015

01.01.2015

02.07.2015

ALPER ADASLAR

MUHAMMET İLMAN

TAİM ALKHATİP

UMUT KILIÇ 

YAYLACIK İLKOKULU A 1:11.00 3

5

832

833

834

836

29.04.2015

23.01.2015

27.08.2015

22.04.2015

ALİ UÇAR

CAN DEMİR KILIÇ

DENİZ SEYMEN

EYMEN ARABACI

DUMLUPINAR İLKOKULU A 1:15.70 5

6

849

852

855

856

21.06.2015

08.03.2015

06.11.2015

09.02.2015

EREN KİREMİTÇİ

GÜNEY GÜNEŞ

POYRAZ EGE KURTOĞLU

URAS ANAR

NİLÜFER BELEDİYESİ ÖZLÜCE 

İLKOKULU A
1:09.50 2

7

861

862

864

865

03.12.2015

09.01.2015

26.02.2015

11.01.2015

MUHAMMED YUSUF GÜLEY

OĞUZ HAKAN EROĞLU

TUNAHAN OSMAN DİLE

YAVUZ ERGİN

EŞREF ERGİN İLKOKULU A 1:12.80 4

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre

Derece Seri Geliş

Kategori : MİNİK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 12:00

1 2 3

1 864 26.02.2015 TUNAHAN OSMAN DİLE EŞREF ERGİN İLKOKULU 3.70 3.47 3.46 3.70

2 652 8.08.2015 SIRAÇ İNAN HASANAĞA ORTAOKULU 3.22 X 3.46 3.46

3 746 2.03.2015 YİĞİT ANKARALI CANAYDIN İLKOKULU X 3.41 3.40 3.41

4 632 23.06.2016 ALİ BEBEKOĞLU HÜSNÜ ZÜBER İLKOKULU 3.21 3.13 3.24 3.24

5 621 10.03.2015 MERT ALINCA GÖKÇE İLKOKULU 3.16 3.06 2.93 3.16

6 673 24.02.2015 HÜSEYİN ERDEM ÜZÜMCÜ 
ÖZEL OSMANGAZİ OKULLARI 
ÇAMLICA KAMPÜSÜ 2.97 X 2.95 2.97

7 704 9.09.2015 AHMET EFE ARMAN KAYAPA İLKOKULU 2.81 2.84 X 2.84

OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:29

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

MİNİK ERKEKLER

ADI VE SOYADI



35  

12  

°C

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

KÜÇÜK KIZLAR

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 11:15

Güncelleme : 13:28

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 589 15.01.2014 DURU KONAKÇI ŞAHİNKAYA ORTAOKULLU 3.11 4 1 593 21.01.2014 NİSA AKTÜRK ŞEHİTLER ORTAOKULLU 2.56 1

2 592 25.09.2014 NEHİR BİLBAY KARA MEHMET ORTAOKULLU 3.05 3 2 732 10.02.2014 ZEYNEP KOTAN KAYAPA ORTAOKULU 3.03 2

3 593 21.01.2014 NİSA AKTÜRK ŞEHİTLER ORTAOKULLU 2.56 1 3 592 25.09.2014 NEHİR BİLBAY KARA MEHMET ORTAOKULLU 3.05 3

4 617 11.03.2014 İPEK DOĞA KOCAAĞA ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 4 589 15.01.2014 DURU KONAKÇI ŞAHİNKAYA ORTAOKULLU 3.11 4

5 656 28.03.2014 ZEYNEP AKPINAR HASANAĞA ORTAOKULU 5 796 26.04.2013 ADEN DERİN TAYCI
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO.
3.17 5

6 695 4.04.2014 ZÜBEYDE YILMAZ SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 

7 732 10.02.2014 ZEYNEP KOTAN KAYAPA ORTAOKULU 3.03 2

8 796 26.04.2013 ADEN DERİN TAYCI
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO.
3.17 5

9 606 24.10.2014 MASAL DOĞA ŞENER ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ

10

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 8.05.2025 Saat: 12:20

Güncelleme : 13:28

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 1

800

801

802

808

17.09.2013

30.08.2013

10.01.2014

12.03.2013

BEREN ŞUMNU

CEMRE ALTUN

DEFNE NAZ ÇETİNTAŞ

ESLEM ÇETİN

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO. A
1:07.40 1

2 2

705

711

714

732

05.02.2013

26.12.2014

18.08.2014

10.02.2014

AYSU YILMAZ

DURU MELEK  TOPAL

ELİF NAZ BOZKURT

ZEYNEP KOTAN

KAYAPA ORTAOKULU A 1:11.20 2

3

600

601

605

614

16.09.2013

02.11.2013

06.06.2013

06.08.2013

DERİN AYTİŞ

DURU KAYA 

KSNNİA VİSNEKOVA 

ZEYNEP CENGİZ 

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ A 1:13.90 3 3

600

601

605

614

16.09.2013

02.11.2013

06.06.2013

06.08.2013

DERİN AYTİŞ

DURU KAYA 

KSNNİA VİSNEKOVA 

ZEYNEP CENGİZ 

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ A 1:13.90 3

4

680

681

684

695

13.05.2013

21.04.2013

10.10.2013

04.04.2014

EDA DURU AKTAŞ

ELİF ERVA EKİNCİ

FATIMA ZEHRA NACİR

ZÜBEYDE YILMAZ 

SADETTİN TÜRKÜN 

ORTAOKULU A
DNS - 4

756

758

766

770

09.01.2014

19.03.2013

20.01.2014

04.08.2014

EBRAR NAZİFE YILMAZ 

HAVVA ZEREN İLHAN

RİMES MALAHİFCİ

YAĞMUR YAĞMUROĞLU 

YAYLACIK ORTAOKULU A 1:14.30 4

5

705

711

714

732

05.02.2013

26.12.2014

18.08.2014

10.02.2014

AYSU YILMAZ

DURU MELEK  TOPAL

ELİF NAZ BOZKURT

ZEYNEP KOTAN

KAYAPA ORTAOKULU A 1:11.20 2 -

680

681

684

695

13.05.2013

21.04.2013

10.10.2013

04.04.2014

EDA DURU AKTAŞ

ELİF ERVA EKİNCİ

FATIMA ZEHRA NACİR

ZÜBEYDE YILMAZ 

SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU A DNS -

6

756

758

766

770

09.01.2014

19.03.2013

20.01.2014

04.08.2014

EBRAR NAZİFE YILMAZ 

HAVVA ZEREN İLHAN

RİMES MALAHİFCİ

YAĞMUR YAĞMUROĞLU 

YAYLACIK ORTAOKULU A 1:14.30 4

7

800

801

802

808

17.09.2013

30.08.2013

10.01.2014

12.03.2013

BEREN ŞUMNU

CEMRE ALTUN

DEFNE NAZ ÇETİNTAŞ

ESLEM ÇETİN

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO. A
1:07.40 1

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre

Derece Seri Geliş

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 10:30

1 2 3

2 730 7.11.2013
ZEYNEP İKRA 
AÇAR

KAYAPA ORTAOKULU 2.53 2.90 3.28 3.28

1 571 19.03.2013 SERRA ÖZKILIÇ GÖRÜKLE FİNAL OKULLARI 3.02 3.27 3.18 3.27

3 615 20.05.2014 AZRA MERT ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 2.46 2.63 2.79 2.79

4 817 5.11.2014 MİRAY BUZ
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

2.29 2.61 2.63 2.63

5 653 7.02.2013 SİMAY ADALI HASANAĞA ORRAOKULU 2.26 2.57 2.37 2.57

- 680 13.05.2013
EDA DURU 
AKTAŞ

SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:28

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

KÜÇÜK KIZLAR

ADI VE SOYADI OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Ağırlık (2 kg.) Tarih : 8.05.2025 Saat: 11:30

1 2 3

1 646 18.01.2013 HAYRUNİSA ÇELEBİ HASANAĞA ORTAOKULU 5.70 X 3.80 5.70

2 705 5.02.2013 AYSU YILMAZ KAYAPA ORTAOKULU X 5.51 5.38 5.51

3 616 13.11.2013 BERRA ARAT ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 4.94 4.94 X 4.94

4 814 10.07.2013 KİNEM ÇINAR
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

4.73 3.83 4.49 4.73

- 682 24.04.2014 ELİF KAHRAMAN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

PUAN
SIRA 

NO

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

KÜÇÜK KIZLARKategori 

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇOKULU

GÖĞÜS 

NO

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

13:28



35  

11  

°C

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

KÜÇÜK ERKEKLER

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 10:15

Güncelleme : 13:05

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 590 28.03.2014 EMİR ÖZGEN AİHL 2.50 2 1 591 14.06.2014 GÖKTÜRK BEDİR ŞEHİTLER ORTAOKULLU 2.43 1

2 591 14.06.2014 GÖKTÜRK BEDİR ŞEHİTLER ORTAOKULLU 2.43 1 2 590 28.03.2014 EMİR ÖZGEN AİHL 2.50 2

3 594 25.08.2014 EREM YALÇINTAŞ KARA MEHMET ORTAOKULLU 2.53 3 3 594 25.08.2014 EREM YALÇINTAŞ KARA MEHMET ORTAOKULLU 2.53 3

4 595 12.03.2014 KEREM ALTIN VAHİDE AKTUĞ ORTAOKULLU 3.22 7 4 806 12.09.2013 EMİR MERT OFLAZ
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

3.11 4

5 650 27.01.2014 RAŞİT UÇUR HASANAĞA ORTAOKULU 3.15 5 5 650 27.01.2014 RAŞİT UÇUR HASANAĞA ORTAOKULU 3.15 5

6 687 3.02.2014 KEREM SEVİNÇ SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU - 6 715 1.01.2014 KADİR FERİK KAYAPA ORTAOKULU 3.18 6

7 715 1.01.2014 KADİR FERİK KAYAPA ORTAOKULU 3.18 6 7 595 12.03.2014 KEREM ALTIN VAHİDE AKTUĞ ORTAOKULLU 3.22 7

8 806 12.09.2013 EMİR MERT OFLAZ
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

3.11 4

9

10

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER

S
ır

a
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G
ö

ğ
ü
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o

OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 8.05.2025 Saat: 13:40

Güncelleme : 13:05

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

797
804
816
819

22.08.2013
14.01.2013
01.01.2013
05.03.2013

ARDA RÜZGAR ASLAN
EFE TOPTAN
MEHMET KEREM TAŞKESER
ÖMER ZİKRA

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO. A

1:03.90 1

2

573
581
582
587

05.04.2014
20.03.2014
01.06.2013
10.10.2013

ALİ HAYDAR GARAÇOĞLU
KAAN ŞAHİN KABA
MEHMET KOVAÇ
YUSUF SAİD KOÇYİĞİT

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ ORTAOKULU A DNS - 2

748
753
760
761

25.11.2013
01.01.2013
18.05.2013
18.12.2013

AHMET ENSAR DURAK
BAYRAM KALMAZ
HÜSEYİN OSMAN ÇETİN 
M.EYMEN BAŞARAN 

YAYLACIK ORTAOKULU A 1:05.20 2

3

636
638
642
649

08.09.2014
19.05.2014
11.05.2013
26.06.2014

ALİ ŞAHİN
ARAS YILDIRIM
ENES CANŞI
ÖMER SEFA AYDOĞDU

HASANAĞA ORTAOKULU A 1:11.50 4 3

708
717
721
728

27.05.2013
02.11.2013
28.06.2013
12.08.2013

BUĞRA ERBAŞ
MEHMET ALİ BOZKURT
MUSTAFA DİZMAN
UMUT KERİM DEMİRTAŞ

KAYAPA ORTAOKULU A 1:09.50 3

4

636
638
642
649

08.09.2014
19.05.2014
11.05.2013
26.06.2014

ALİ ŞAHİN
ARAS YILDIRIM
ENES CANŞI
ÖMER SEFA AYDOĞDU

HASANAĞA ORTAOKULU A DNS - 4

636
638
642
649

08.09.2014
19.05.2014
11.05.2013
26.06.2014

ALİ ŞAHİN
ARAS YILDIRIM
ENES CANŞI
ÖMER SEFA AYDOĞDU

HASANAĞA ORTAOKULU A 1:11.50 4

5

708
717
721
728

27.05.2013
02.11.2013
28.06.2013
12.08.2013

BUĞRA ERBAŞ
MEHMET ALİ BOZKURT
MUSTAFA DİZMAN
UMUT KERİM DEMİRTAŞ

KAYAPA ORTAOKULU A 1:09.50 3 -

573
581
582
587

05.04.2014
20.03.2014
01.06.2013
10.10.2013

ALİ HAYDAR GARAÇOĞLU
KAAN ŞAHİN KABA
MEHMET KOVAÇ
YUSUF SAİD KOÇYİĞİT

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ ORTAOKULU A DNS -

6

748
753

760
761

25.11.2013
01.01.2013

18.05.2013
18.12.2013

AHMET ENSAR DURAK
BAYRAM KALMAZ

HÜSEYİN OSMAN ÇETİN 
M.EYMEN BAŞARAN 

YAYLACIK ORTAOKULU A 1:05.20 2 -

636
638

642
649

08.09.2014
19.05.2014

11.05.2013
26.06.2014

ALİ ŞAHİN
ARAS YILDIRIM

ENES CANŞI
ÖMER SEFA AYDOĞDU

HASANAĞA ORTAOKULU A DNS -

7

797
804
816
819

22.08.2013
14.01.2013
01.01.2013
05.03.2013

ARDA RÜZGAR ASLAN
EFE TOPTAN
MEHMET KEREM TAŞKESER
ÖMER ZİKRA

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO. A

1:03.90 1

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre

Derece Seri Geliş

Kategori : KÜÇÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 12:30

1 2 3

1 708 27.05.2013 BUĞRA ERBAŞ KAYAPA ORTAOKULU X 3.65 3.66 3.66

2 815 24.06.2013 MEHMET AKİF SELVİ
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

3.41 3.50 3.12 3.50

3 658 26.11.2013 MERT KÜÇÜKKARAPINAR HASANAĞA ORTAOKULU 3.40 3.33 3.12 3.40

- 694 6.02.2014 YUSUF ALİ İLHAN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:05

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

KÜÇÜK ERKEKLER

ADI VE SOYADI



Ağırlık (2 kg.) Tarih : 8.05.2025 Saat: 10:00

1 2 3

1 723 23.12.2013 OSMAN KARAMAN KAYAPA ORTAOKULU 5.77 4.88 6.07 6.07

2 818 12.01.2014 ÖMER FARUK ASLAN
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO.
X 5.03 5.77 5.77

3 657 18.06.2013 AYBARS NALBANTOĞLU HASANAĞA ORTAOKULU 5.48 4.18 5.34 5.48

4 761 18.02.2013
MUHAMMET EYMEN  
BAŞARAN

YAYLACIK ORTAOKULU X 5.29 X 5.29

- 686 27.06.2014 HAKAN DÖNMEZ SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

SONUÇOKULU
GÖĞÜS 

NO
PUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KÜÇÜK ERKEKLERKategori 

A  T  M  A  L  A  R
SIRA 

NO

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

13:05

Yarışma Gülle Atma
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°C

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

YILDIZ KIZLAR

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 11:30

Güncelleme : 13:27

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 608 25.06.2011 NİSA ŞENKAYA ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 1 798 19.01.2011 AYSU GÜLER
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

3:19.20 1

2 677 12.12.2012 BESTE BALI SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 2 731 18.09.2012 ZEYNEP KALMAZ KAYAPA ORTAOKULU 3:58.70 2

3 731 18.09.2012 ZEYNEP KALMAZ KAYAPA ORTAOKULU 3:58.70 2

4 798 19.01.2011 AYSU GÜLER
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

3:19.20 1

5

6

7

8

9

10

Kategori : YILDIZ KIZLAR

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 8.05.2025 Saat: 12:40

Güncelleme : 13:27

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

798

799

810

821

19.01.2011

24.07.2011

14.12.2012

14.02.2011

AYSU GÜLER

BEREN DUMAN

İNCİLAY İNCİ

ZEYNEP SENA 

ÖZÜSAĞLAM

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO. A
1:03.20 1

2

596

598

602

612

08.08.2011

21.08.2011

25.05.2012

04.04.2012

AYSU CAN 

ÇAĞLA MÖR 

DURU NİSA ATAR 

TANEM KAHRAMAN

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ A 1:11.90 4 2

706

709

713

731

14.04.2012

10.10.2012

11.06.2011

18.09.2012

BEREN BAŞKURT

ÇAĞLA GÜLŞEN

ELİF DOMAÇ

ZEYNEP KALMAZ

KAYAPA ORTAOKULU A 1:06.50 2

3

639

640

653

656

24.02.2013

20.09.2013

07.02.2013

30.09.2014

BEREN ÖZGÜR

DİLRUBA KARAKOYUN

SİMAY ADALI

ZEYNEP AKPINAR

HASANAĞA ORTAOKULU A DNS - 3

755

759

762

767

30.03.2011

31.05.2011

03.02.2012

30.07.2011

BEYZA BAŞARAN 

HAVVANUR HAZAR

MİRAY BUNAKLAR

RUMEYSA HİLAL IŞIKÇI 

YAYLACIK ORTAOKULU A 1:09.40 3

4

639

640

653

656

24.02.2013

20.09.2013

07.02.2013

30.09.2014

BEREN ÖZGÜR

DİLRUBA KARAKOYUN

SİMAY ADALI

ZEYNEP AKPINAR

HASANAĞA ORTAOKULU A DNS - 4

596

598

602

612

08.08.2011

21.08.2011

25.05.2012

04.04.2012

AYSU CAN 

ÇAĞLA MÖR 

DURU NİSA ATAR 

TANEM KAHRAMAN

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ A 1:11.90 4

5

677

683

690

691

12.12.2012

08.10.2012

29.11.2012

20.04.2012

BESTE BALI

ERVA BAKIR

SERRA TURHAN

TANEM GÜLEÇ

SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU A DNS - -

639

640

653

656

24.02.2013

20.09.2013

07.02.2013

30.09.2014

BEREN ÖZGÜR

DİLRUBA KARAKOYUN

SİMAY ADALI

ZEYNEP AKPINAR

HASANAĞA ORTAOKULU A DNS -

6

706

709

713

731

14.04.2012

10.10.2012

11.06.2011

18.09.2012

BEREN BAŞKURT

ÇAĞLA GÜLŞEN

ELİF DOMAÇ

ZEYNEP KALMAZ

KAYAPA ORTAOKULU A 1:06.50 2 -

639

640

653

656

24.02.2013

20.09.2013

07.02.2013

30.09.2014

BEREN ÖZGÜR

DİLRUBA KARAKOYUN

SİMAY ADALI

ZEYNEP AKPINAR

HASANAĞA ORTAOKULU A DNS -

7

755

759

762

767

30.03.2011

31.05.2011

03.02.2012

30.07.2011

BEYZA BAŞARAN 

HAVVANUR HAZAR

MİRAY BUNAKLAR

RUMEYSA HİLAL IŞIKÇI 

YAYLACIK ORTAOKULU A 1:09.40 3 -

677

683

690

691

12.12.2012

08.10.2012

29.11.2012

20.04.2012

BESTE BALI

ERVA BAKIR

SERRA TURHAN

TANEM GÜLEÇ

SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU A DNS -

8

798

799

810

821

19.01.2011

24.07.2011

14.12.2012

14.02.2011

AYSU GÜLER

BEREN DUMAN

İNCİLAY İNCİ

ZEYNEP SENA ÖZÜSAĞLAM

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO. A
1:03.20 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre

Derece Seri Geliş

Kategori : YILDIZ KIZLAR
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 11:00

1 2 3

1 821 14.02.2011 ZEYNEP SENA ÖZÜSAĞLAM
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

3.90 3.83 3.71 3.90

2 608 27.06.2011 NİSA ŞENKAYA ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 3.17 3.46 3.52 3.52

3 733 9.09.2012 ZÜMRA KUTAY KAYAPA ORTAOKULU X X 3.05 3.05

- 690 29.11.2012 SERRA TURHAN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:27

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

YILDIZ KIZLAR

ADI VE SOYADI OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Ağırlık (3 kg.) Tarih : 8.05.2025 Saat: 12:00

1 2 3

1 724 23.05.2012 RAHİME FERİK KAYAPA ORTAOKULU X 6.20 6.18 6.20

2 813 24.11.2011 KEZBAN SEVİM
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

5.88 5.67 6.00 6.00

3 602 25.05.2012 DURU NİSA ATAR ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 4.94 4.84 4.87 4.94

- 696 18.07.2012 ZÜMRA SUNA SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

SONUÇOKULU
GÖĞÜS 

NO
PUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

YILDIZ KIZLARKategori 

A  T  M  A  L  A  R
SIRA 

NO

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

13:27

Yarışma Gülle Atma
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Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

YILDIZ ERKEKLER

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 10:30

Güncelleme : 13:26

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 689 23.07.2011 ÖMER EYMEN KÖKEL SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 1 809 22.09.2011 EVGİN TOPTAN
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

2.58 1

2 699 17.02.2012 ALİ YAĞIZ İLHAN ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI 2 726 6.03.2011 SİNAN TORUN KAYAPA ORTAOKULU 3.06 2

3 726 6.03.2011 SİNAN TORUN KAYAPA ORTAOKULU 3.06 2

4 809 22.09.2011 EVGİN TOPTAN
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

2.58 1

5

6

7

8

9

10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 14:00

Güncelleme : 13:26

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

807

811

812

820

01.02.2012

23.09.2011

05.01.2011

21.01.2011

EREN SAMİ YURDAL

KAĞAN RUHSATÇI

KAYRA GEÇ

YUSUF CAN ÇETİNKAYA

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO. A
56.80 1

2

574

580

583

585

12.10.2011

27.10.2011

22.12.2011

23.12.2012

ARDA CANKURT

İSMET TUNA

MEHMET SAVACI

TUNA ULUDAĞ

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 

ORTAOKULU A
1:01.70 4 2

749

754

757

771

27.09.2011

15.03.2011

06.07.2011

01.01.2012

AHMET SELİM TAŞKIN 

BERAT TAŞKIN 

EREN FİLİK

ZAİD ALKHATİP 

YAYLACIK ORTAOKULU A 57.30 2

3

678

685

689

693

26.10.2011

14.11.2011

23.07.2011

10.07.2011

BURAK BİLGİN 

GÖRKEM AKÇA

ÖMER EYMEN KÖKEL

ULAŞ MALÇOK

SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU 

A
DNS - 3

718

720

725

729

11.07.2011

23.03.2012

22.10.2012

14.05.2011

MEHMET HAKTAN KOTAN

MUSAB KAYRA DAL

REMZİ İNANÇ KAYTAZ

YASİN KOYLUK

KAYAPA ORTAOKULU A 57.40 3

4

698

700

701

702

17.02.2012

13.07.2012

26.12.2012

14.12.2011

ALİ YAĞIZ İLHAN

KAYRA MUTLU

ÖMER GÜRER

SARP BOZKURT YENAL 

ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI A DNS - 4

574

580

583

585

12.10.2011

27.10.2011

22.12.2011

23.12.2012

ARDA CANKURT

İSMET TUNA

MEHMET SAVACI

TUNA ULUDAĞ

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ ORTAOKULU A 1:01.70 4

5

718

720

725

729

11.07.2011

23.03.2012

22.10.2012

14.05.2011

MEHMET HAKTAN KOTAN

MUSAB KAYRA DAL

REMZİ İNANÇ KAYTAZ

YASİN KOYLUK

KAYAPA ORTAOKULU A 57.40 3 -

678

685

689

693

26.10.2011

14.11.2011

23.07.2011

10.07.2011

BURAK BİLGİN 

GÖRKEM AKÇA

ÖMER EYMEN KÖKEL

ULAŞ MALÇOK

SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU A DNS -

6

749

754

757

771

27.09.2011

15.03.2011

06.07.2011

01.01.2012

AHMET SELİM TAŞKIN 

BERAT TAŞKIN 

EREN FİLİK

ZAİD ALKHATİP 

YAYLACIK ORTAOKULU A 57.30 2 -

698

700

701

702

17.02.2012

13.07.2012

26.12.2012

14.12.2011

ALİ YAĞIZ İLHAN

KAYRA MUTLU

ÖMER GÜRER

SARP BOZKURT YENAL 

ÖZEL ÖZLÜCE TAN OKULLARI A DNS -

7

807

811

812

820

01.02.2012

23.09.2011

05.01.2011

21.01.2011

EREN SAMİ YURDAL

KAĞAN RUHSATÇI

KAYRA GEÇ

YUSUF CAN ÇETİNKAYA

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 

SOLAKOĞULLARI OO. A
56.80 1

8

Derece Seri Geliş

Kategori : YILDIZ ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre



Tarih : 8.05.2025 Saat: 13:00

1 2 3

1 727 10.01.2012 TOPRAK KAYRA AKALAN KAYAPA ORTAOKULU 4.24 4.19 4.42 4.42

2 805 1.06.2011 EMİR ASLAN EROĞLU
NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

3.91 4.09 4.14 4.14

- 685 11.12.2011 GÖRKEM AKÇA SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:26

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

YILDIZ ERKEKLER

ADI VE SOYADI OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Ağırlık (3 kg.) Tarih : 8.05.2025 Saat: 10:30

1 2 3

1 718 11.07.2011
MEHMET HAKTAN 
KOTAN

KAYAPA ORTAOKULU 8.72 8.69 X 8.72

2 803 12.04.2012
DORUK CEM 
ÖZTÜRK

NİLÜFER İSMAİL KADRİYE 
SOLAKOĞULLARI OO.

6.32 7.28 7.54 7.54

- 697 26.10.2011 BURAK BİLGİN SADETTİN TÜRKÜN ORTAOKULU DNS

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

13:26

Yarışma Gülle Atma

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

YILDIZ ERKEKLERKategori 

A  T  M  A  L  A  R
SIRA 

NO
SONUÇOKULU

GÖĞÜS 

NO
PUANADI VE SOYADI
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

GENÇ KIZLAR

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 11:45

Güncelleme : 13:25

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 610 13.06.2008 NİSANUR YILMAZ ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 3:22.20 1 1 610 13.06.2008 NİSANUR YILMAZ ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 3:22.20 1

2 666 5.04.2010 SENA BİÇEN ALİ KARASU ANADOLU LİSESİ 2 845 22.06.2009 ELVAN TURAN
İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ 

TEKNİK AL.
3:25.20 2

3 777 6.03.2010 DİLA BOZBAY
ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ
4:00.40 3 3 777 6.03.2010 DİLA BOZBAY

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ
4:00.40 3

4 794 26.05.2010 ZEYNEP İREM ÜNVER
ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ
5:55.50 4 4 794 26.05.2010 ZEYNEP İREM ÜNVER

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ
5:55.50 4

5 843 3.07.2008 İREM ÖZELER
ÖZEL ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ 

ANADOLU LİSESİ

6 845 22.06.2009 ELVAN TURAN
İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ 

TEKNİK AL.
3:25.20 2

7

8

9

10

Kategori : GENÇ KIZLAR

S
ır

a
 N

o

G
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ü
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o

OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 8.05.2025 Saat: 13:00

Güncelleme : 13:25

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

664

665

666

667

11.02.2009

17.02.2010

05.04.2010

18.06.2009

BUSE BALI

RAHİME ZEHRA KAVURAN

SENA BİÇEN

SUDE DOĞAN

ALİ KARASU ANADOLU LİSESİ A 1:01.80 1

2 2

597

599

604

609

05.11.2010

23.05.2010

11.08.2007

13.06.2008

BERİL ENGİN

DENİZ ÇAVUŞOĞLU 

EDA SAVACI 

NİSANUR YILMAZ

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ A 1:04.80 2

3

597

599

604

609

05.11.2010

23.05.2010

11.08.2007

13.06.2008

BERİL ENGİN

DENİZ ÇAVUŞOĞLU 

EDA SAVACI 

NİSANUR YILMAZ

ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ A 1:04.80 2 3

844

845

846

847

15.05.2007

22.06.2009

01.01.2007

13.10.2008

AYSU ÇIPLAK

ELVAN TURAN

EVİN BALYECİ

NAZ İPEK

İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ 

TEKNİK A.L. A
1:07.61 3

4

772

781

788

792

23.03.2009

24.06.2009

14.02.2009

25.08.2010

ARIN GÜLER

NAZ AKAT

SUDE NUR AKTAŞ

ZEYNEP ALİM

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ A
1:16.63 5 4

773

776

783

793

12.08.2007

14.02.2008

03.02.2008

19.04.2009

AYSUN DURU KEKEÇ

DAMLA PAZARGEZEN

NİSA ERDOĞAN

ZEYNEP İREM KARATEPE

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ B
1:16.36 4

5

664

665

666

667

11.02.2009

17.02.2010

05.04.2010

18.06.2009

BUSE BALI

RAHİME ZEHRA KAVURAN

SENA BİÇEN

SUDE DOĞAN

ALİ KARASU ANADOLU LİSESİ A 1:01.80 1 5

772

781

788

792

23.03.2009

24.06.2009

14.02.2009

25.08.2010

ARIN GÜLER

NAZ AKAT

SUDE NUR AKTAŞ

ZEYNEP ALİM

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ A
1:16.63 5

6

844

845

846

847

15.05.2007

22.06.2009

01.01.2007

13.10.2008

AYSU ÇIPLAK

ELVAN TURAN

EVİN BALYECİ

NAZ İPEK

İSLAM UYAR TİCARET VE 

MESLEKİ TEKNİK A.L. A
1:07.61 3

7

773

776

783

793

12.08.2007

14.02.2008

03.02.2008

19.04.2009

AYSUN DURU KEKEÇ

DAMLA PAZARGEZEN

NİSA ERDOĞAN

ZEYNEP İREM KARATEPE

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ B
1:16.36 4
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre

Derece Seri Geliş

Kategori : GENÇ KIZLAR
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 11:30

1 2 3

1 844 15.05.2007 AYSU ÇIPLAK
İSLAM UYAR TİCARET VE 
MESLEKİ TEKNİK AL.

3.83 3.63 3.80 3.83

2 603 11.08.2007 EDA SAVACI ÖZEL ULUDAĞ KOLEJİ 3.28 3.05 3.52 3.52

3 783 3.02.2008 NİSA ERDOĞAN
ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

2.88 2.98 3.20 3.20

4 774 31.05.2010 AYŞE DERİN KOÇAK
ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

X 2.78 2.84 2.84

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:25

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

GENÇ KIZLAR

ADI VE SOYADI OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Ağırlık (3 kg.) Tarih : 8.05.2025 Saat: 12:30

1 2 3

1 846 1.01.2007 EVİN BALYECİ
İSLAM UYAR TİCARET VE MESLEKİ 
TEKNİK AL.

5.92 7.90 7.90 7.90

2 785 9.02.2008 ÖYKÜ DOĞA ARTUT
ZEKİ MÜREN GÜZEL SNATLAR 
LİSESİ

X 5.41 6.31 6.31

3 789 14.02.2010 ŞİMAL GÜRDAL
ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

4.00 X 4.24 4.24

PUAN
SIRA 

NO

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GENÇ KIZLARKategori 

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇOKULU

GÖĞÜS 

NO

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

13:25
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9  

°C

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ATLETİZM SAHASI

BURSA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 
Yarışması

Katılan Okul Sayısı :

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm 

Yarışması

Yarışma Bilgileri

GENÇ ERKEKLER

8 Mayıs 2025

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



Tarih : 8.05.2025 Saat: 10:45

Güncelleme : 13:17

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 778 9.03.2010 ENES ARI ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 3.43 3 1 827 30.01.2009 ARDA MERİÇ MEHMET KEMAL COŞKUNÖZ MTAL 2.22 1

2 827 30.01.2009 ARDA MERİÇ MEHMET KEMAL COŞKUNÖZ MTAL 2.22 1 2 841 11.01.2010 KÜRŞAD KADİR NAR
ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
2.45 2

3 841 11.01.2010 KÜRŞAD KADİR NAR
ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
2.45 2 3 778 9.03.2010 ENES ARI ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 3.43 3

4 842 15.09.2008 EFE GÜLER
ÖZEL ÖZLÜCE SINAV KOLEJİ ANADOLU 

LİSESİ

5

6

7

8

9

10

Kategori : GENÇ ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 800 Metre

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 8.05.2025 Saat: 14:20

Güncelleme : 13:17

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 1

563

564
565
569

23.04.2008

01.08.2008
01.03.2008
06.03.2008

ALİ HAN KULE

ERDEM KIRIMLI
KEREM MUTLU
SEFA KALMAZ

TOFAŞ FEN LİSESİ A 53.20 1

2

780

782
786

787

21.04.2008

25.02.2008
23.10.2007

06.09.2007

KEREM TOPUZ

NİHAT EFE CEYLAN
SEYFİ BUDAK

SUAT SÜKMEYILDIZ

ZEKİ MÜREN GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ A

1:00.20 5 2

826

828
829

831

31.07.2007

01.03.2010
13.08.2007

11.09.2009

ALİ ŞAHİN

FURKAN GÜNEL
KAYA ALİ TURGUT

MUHAMMET EMİN KURT

MEHMET KEMAL COŞKUNÖZ MTAL A 53.60 2

3

566
567

568
570

07.03.2008
03.06.2008

27.10.2008
15.05.2008

MERTKAN EFE ÖZGÜR
SAMET EREN NARİN

SARP GÜRSES
SÜLEYMAN UĞUR KURTULMUŞ

TOFAŞ FEN LİSESİ B 54.60 3

566
567

568
570

07.03.2008
03.06.2008

27.10.2008
15.05.2008

MERTKAN EFE ÖZGÜR
SAMET EREN NARİN
SARP GÜRSES

SÜLEYMAN UĞUR 
KURTULMUŞ

TOFAŞ FEN LİSESİ B 54.60 3

4

576

577
584
586

05.09.2009

22.04.2007
18.03.2009
30.08.2009

BATU ÖLÇÜN

BATUHAN YILMAZ
MUSTAFA UTKU AY
UTKU ÖZTÜRK

ULUDAĞ KOLEJİ 
ANADOLU LİSESİ A

55.60 4

576

577
584
586

05.09.2009

22.04.2007
18.03.2009
30.08.2009

BATU ÖLÇÜN

BATUHAN YILMAZ
MUSTAFA UTKU AY
UTKU ÖZTÜRK

ULUDAĞ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ A 55.60 4

5

775

779
784

790

31.05.2009

21.09.2009
12.05.2010

28.06.2010

BARTU ŞIĞVA

EYMEN ŞANLI
ÖMER SERTASLAN

URAS KIYMAC

ZEKİ MÜREN GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ B

1:00.70 6

780

782
786

787

21.04.2008

25.02.2008
23.10.2007

06.09.2007

KEREM TOPUZ

NİHAT EFE CEYLAN
SEYFİ BUDAK

SUAT SÜKMEYILDIZ

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ A

1:00.20 5

6

563

564
565
569

23.04.2008

01.08.2008
01.03.2008
06.03.2008

ALİ HAN KULE

ERDEM KIRIMLI
KEREM MUTLU
SEFA KALMAZ

TOFAŞ FEN LİSESİ A 53.20 1

775

779
784
790

31.05.2009

21.09.2009
12.05.2010
28.06.2010

BARTU ŞIĞVA

EYMEN ŞANLI
ÖMER SERTASLAN
URAS KIYMAC

ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ B

1:00.70 6

7

826
828
829

831

31.07.2007
01.03.2010
13.08.2007

11.09.2009

ALİ ŞAHİN
FURKAN GÜNEL
KAYA ALİ TURGUT

MUHAMMET EMİN KURT

MEHMET KEMAL 
COŞKUNÖZ MTAL A

53.60 2
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Yarışma : 4x100 Metre

Derece
Seri 

Geliş

Kategori : GENÇ ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU



Tarih : 8.05.2025 Saat: 13:30

1 2 3

1 829 18.08.2007 KAYA ALİ TURGUT
MEHMET KEMAL COŞKUNÖZ 
MTAL

5.29 5.13 X 5.29

2 568 27.10.2008 SARP GÜRSES TOFAŞ FEN LİSESİ 5.06 X 5.16 5.16

3 668 25.05.2010 TAHA ÇERİBAŞ ALİ KARASU ANADOLU LİSESİ 4.50 4.16 4.57 4.57

4 795 8.02.2010 MUHAMMET BERA BAYDUR
ZEKİ MÜREN GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

4.12 4.39 4.47 4.47

OKULU PUAN

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

13:17

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

SIRA 

NO

GENÇ ERKEKLER

ADI VE SOYADI



Ağırlık (4 kg.) Tarih : 8.05.2025 Saat: 11:00

1 2 3

1 830 19.10.2009 METEHAN SARIBAŞ
MEHMET KEMAL 
COŞKUNÖZ MTAL

9.35 8.62 9.45 9.45

2 565 1.03.2008 KEREM MUTLU TOFAŞ FEN LİSESİ X 8.18 8.76 8.76

3 791 21.05.2010 UTKU ÖZÇİVİ
ZEKİ MÜREN GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

X 7.27 X 7.27

SONUÇOKULU
GÖĞÜS 

NO
PUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GENÇ ERKEKLERKategori 

A  T  M  A  L  A  R
SIRA 

NO

Nilüfer 23. Uluslararası Spor Şenlikleri Atletizm Yarışması

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

13:17

Yarışma Gülle Atma


